perpetuo  ecclesie  de  Ledbury,  etc.  Cum  omnes  et  singule  donms 

redone  sive  porcionis  de  la  Overhall  de  Ledbury,  nostre  colla- 

cionis  et  diocesis,  ex  incuria  et  negligencia  rectoris  sive  porciouarii 

ejusdem,  prout  clare  liquet  cuilibet  iutuenti,  valde  ruinose  existaut 

et  in  singulis  suis  partibus  enormem  paciantur  ruinam  et  defor- 
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A  D.  1432.  mitatem  manifestam,  nos  ex  hujusmodi  dispendio  votivum  volentes 

apponere  remedium,  ut  tenemur,  omnes  efc  singulos  fructus  et 
proventus  dicte  rectorie,  etc.,  duximus  sequestrari  et  sub  arcta 
teneri,  inhibentes  universis  et  singulis  sub  pena  excommunicacionis 

majoris  in  personas  contravencium  fulminanda,  ne  quis  durante 
hnjusmodi  nostro  sequestro  manus  ad  fructus  et  proventus  apponat 

temerarias ;  vobis  igitur,  etc.,  mandamus,  etc.,  quatinus  omnes 

hujusmodi  fructus,  per  nos  sequestrates  sub  arcta  et  salva  custodia 
teneatis,  etc.,  donee  a  nobis  habueritis  in  rnandatis.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Whyteburne,,  ix°  die  Julii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxii0. 

Aug.  9. — Richard  Hoys,  rector  of  Coddington,  long  non-resident,  is 
ordered  to  return  to  the  care  of  the  parish,  under  pain  of 
deprivation. 

Pol.  160.  EvOCACIO    RECTORIS    DE    CoTYNGTONE    AD    RESIDENCIAM. — Thomas, 

etc.,  dilecto,  etc.,  decano  de  Froma,  etc.  Quia,  ut  ex  relacione 

veridica  et  famosa  nuperrime  concepimus,  quidam  dominus  Eicardus 

Moys,  rector  ecclesie  parochialis  de  Cotyngtone,  nostrarum  colla- 
cionis  et  diocesis,  se  a  cura  et  regimine  dicte  ecclesie,  tamquam 
mercenarius  cui  non  est  cura,  de  omnibus  a  diu  absentavit  et 

absentat  in  anime  sue  grave  periculum  ipsiusque  cure  neglectum, 

penas  canonicales  incontinente  fulminatas,  proh  dolor,  non  verendo, 

nos  igitur  ejusdem  Ricardi  periculosam  absenciam  ulterius  tolerare 

non  valentes,  ne,  quod  absit,  sanguis  Christi  fidelium  infra  dictam 

parochiam  commorancium  de  nostris  manibus  requiratur,  tibi  man 
damus,  etc.,  quatinus  moneas  et  iuducas  vice  et  auctoritate  nostra 

prefatum  Ricardum,  si  personaliter  apprehendere  valeas,  alioquin 
ipsum  in  facie  dicte  ecclesie  coram  parochianis  ibidem  ad  divina 
audienda  congregatis  diebus  festivis,  etc.,  dominicis  trine  citacionis 

edicto,  quod  infra  mensem,  etc.,  ad  dictam  ecclesiam,  quatenus 
ad  eum  attinet,  sub  pena  privacionis  redeat  et  actualiter  revertatur, 

facturus  in  eadern  extunc  residenciam  personalem  juxta  canonica 
instituta ;  et  si  tuis,  verius  nostris,  infra  mensem  monicionibus 

parere  contempserit,  tune  eundern  cites  peremptorie,  si  eum  per 
sonaliter  apprehendere  poteris,  alioquin  in  loco  dicte  ecclesie  coram 
notis  et  amicis  suis  per  publicum  citacionis  edictum,  quod  com- 
pareat  coram  nobis,  etc.,  sexto  die  juridico  post  diem  citacionis 
causam  racionabilem  si  quam  habeat,  quare  ad  ejus  privacionem 
canonicam  procedere  non  debeamus,  propositurus,  etc.  Tibi  insuper 
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A.I)  1432.  mandamus  quatinus  omnes  fructus,  etc.,  populo  in  facie  dicte 

ecclesie  publice  congregato  per  nos  fuisse  eb  esse  sequestrates 

denunciari  facias,  eaque,  etc.,  conserves  donee  aliud  a  nobis  habueris  in 
mandatis.  Et  quid  feceris,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de 

Whitburne,  ix  Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0. 

Aug.  12. — John   Lewis   is    commissioned   to    receive    and   administer 
the  revemies  of  the  priory   of  Monmouth,   during  the  vacancy. 

COMMISSIO    AD    GUBERNANDUM    PROVENTU8    DE    MONNEMOUTH      PEK 

TEMPUS  VACACIONIS  EJUSDEM. — Thomas,  etc.,  dilecto,  etc.,  Johanni 

Lewys,  receptori  domini  nostri  regis  ducatus  sui  Lancastrie  apud 
Monnemouth,  etc.  Quia  ut  accepimus  prior  prioratus  sive  monasterii 
de  Monnemouth,  etc.,  debitum  universe  carnis  jam  tarde  exsolvit, 

nosque  dicti  prioratus  indempnitati  juxta  nostrum  pastorale  officium 

consulere  volentes  considerantesque,  quod  dolenter  referimus,  quot  et 

quanta  dicto  prioratui  per  ineptarn  inibi  pro  tempore  presidencium 

incuriam  evenerunt  incomoda  que  ejusdem  subversionem  commina- 
bantur,  prout  et  comminantur  manifestam,  si  absque  more  dispendio 
remedii  inibi  salutaris  nullum  afferatur  auxilium,  nos  igitur  hujusmodi 

periculis  occurrere  et  remedium  in  hac  parte  votivum  pro  viribus, 

ne  bona  dicti  prioratus  jacturam  paciantur  in  aliquo  seu  discrimen, 

apponere  curantes,  fructus,  etc.,  dicti  prioratus.  etc.,  auctoritate 

nostra  ordinaria  duximus  sequestrandos  et  eos  sub  arta  et  salva 
custodia  fideliter  conservandos,  inhibentes  universis  et  singulis 

Christi  fidelibus  ne  quis  ad  hujusmodi  bona  manus  apponat  tem- 
erarias  vacante  dicto  prioratu  sub  pena  excommunicacionis  majoris. 

Tibi  igitur  ad  recipiendum,  colligendum,  et  conservandum  omnes 

fructus,  etc.,  committimus  plenarie  vices  nostras,  proviso  semper 

quod  de  bonis,  etc.,  raciocinium  reddas  debitum,  etc.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Whitburne,  xii°  die  Augusti,  etc. 

Sept.    16. — The   bishop  instructs  the    commissary    general   to   inquire 
concerning  the  pollution  of  the  church  of  Madley  by  bloodshed. 

COMMISSIO    AD  INQUIRENDUM  SUPEK   VIOLACIONE    ET  POLLUCIONE 

ECCLESIK      PAUOCHIALIS      ET      CIMITERII     DE      MADLEY. — Thomas,     etc., 

Johanni  Asheby,  commissario  nostro  generali,  etc.  Quia  ex  relacione 

clamosa  famaque  publica  ad  undique  divulgante  nobis  nuperrime, 
quod  dolenter  referimus,  extitit  intimatum  quod  quidam  filii 
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A.D.  U32.  degeneres,  quorum  personas  et  nomina  ignoramus,  Deum  pre 

oculis  non  habentes,  matremque  nostram  sacrosanctam  videlicet 

ecclesiam  et  ejus  immunitatem  violare  non  verentes,  ecclesiam 

parochialem  de  Madley  et  ejusdem  cimiterium  eidem  contiguum 

ingressi  fuerunt  et  dictam  ecclesiam  velut  castrum  manu  armata 

occupantes  et  observantes,  gladios  suos  de  vaginis  extrahentes, 

arcus  tendentes,  sagittas  ex  eisdem  emittentes  tarn  per  ostium 

quam  per  fenestras  et  alia  loca  ecclesie,  quosdam  ad  extra  in 
cimiterio  existentes  vulneraverunt,  prefatique  existentes  ad  extra 

armata  manu  cum  consimilibus  gladiis,  arcubus,  et  sagittis 

HOI.  lei.  in  prefata  ecclesia  tune  existentes  invadentes  quosdam  ex  ipsis 

vulneraverunt,  sanguinem  horribiliter  in  hujusmodi  locis  Deo  dedi- 
catis  non  sine  violencia  pregrandi  et  irreverent  effuderunt,  dictam 

ecclesiam  et  cimiterium  nepharie  polluendo  in  Dei  et  ecclesie,  sue 

sponse,  matris  nostre,  et  ejusdem  immunitatis  offensam  et  contu- 
meliam,  aliorumque  Christ!  ndelium  perniciosum  exemplum  et 

animarum  suarum  grave  periculum,  sentenciam  excommunicacionis 

majoris  dampnabiliter  incurrendo ;  nosque,  volentes  inde  et  super 

premissis  temerariis  excessibus  et  de  veritate  facti  cercius  informal*!, 
ad  inquirendum  tarn  in  loco  ubi  hujusmodi  perpetrata  fuerunt 

facinora  quam  alibi  viis  et  modis  quibus  veritas  melius  sciri 

poterit,  et  si  post  sufficientem  in  bac  parte  habitam  inquisi- 
cionem  inventum  sit  premissa  veritatem  continere,  ad  declarandum 

publice  universis  Christi  fidelibus  dictam  ecclesiam  et  cimiterium 

fuisse  et  esse  propter  premissa  facinora  pollutam,  necnon  ad  inhi- 
bendum  vice  et  auctoritate  nostris  eisdem  ne  quis  in  ecclesia  et 
cimiterio  divina  seu  sacra  ecclesiastica  inibi  celebrare  presumat 

donee  reconsiliacionis  beneficium  condigne  assequatur,  vobis  com- 
mittimus  vices  nostras.  Et  quos  in  hujusmodi  sacrilegio  inveneritis 

culpabiles,  nominatos  eos  citetis,  etc.,  quod  compareant  coram  nobis, 

etc,,  in  ecclesia  cathedrali  die  lune  post  festum  S.  Michaelis,  arch- 
angeli,  proximo  futurum  causam,  etc.,  et  propterea  canonice 

puniendos.  Et  quid  feceritis,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de 

Whitburne,  xvi°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii.0 

Sept.  12. — Commission  to  the  dean  of  Hereford  to  take  the  place  of 
the  bishop,  who  is  otherwise  engaged,  in  trying  any  who  may 
be  summoned  as  guilty  of  the  excesses  at  Madley  described 
above. 

Fol.  161b.  COMMISSIO  AD  PROCEDENDUM  CONTRA  POLLUTORES    ECCLESIE    ET 

CIMITERII  DE  MADLEY. 
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M3'_>.      Oct.  28. — The  bishop  invokes  the  secular  arm  against  Dothege  Taylor, 
excommunicated  and   obdurate. 

:0i.  162.  Item    xxviii0    die   Octobris  dominus    scripsit    per    literas    suas 
nobili  viro,  domino  Johanni  Skidmore,  militi,  senescallo  libertatis  et 

dominii  de  Monnemouth,  seu  ejus  locum  tenenti,  et  ministris  suis 

ibidem  existentibus,  pro  capcione  cujusdam  mulieris  vocate  Dothege 

Taylour  de  Monnemouth,  excommunicate  ad  instanciam  Henrici 

Whithe  de  parochia  de  Rosse,  in  curia  Herefordensi,  etc.,  ut  in 

forma  superius,  etc. 

Nov.    9. — The    bishop    excommunicates    the    unknown    murderers   of 
Thomas  Smyth,  vicar  of  Upton   Bishop. 

PhOCESSUS     FACTUS    CONTRA     OCCISORES     DOMINI      THOME      SMYTH, 

NUPEK  viCAiui  DE  IJpTONE. — Thomas,  etc.,  decano  et  capitulo,  etc., 

necnon  universis  rectoribus,  vicariis,  etc.  Nuper,  quod  dolenter 

referimus,  nobis  cercius  extitit  intimatum  quod  quidam  iniquitatis 

filii  proprie  salutis  immemores,  quorum  persone  et  nomina 

ignorantur,  Deum  en  ecclesie  sacrosancte  immunitatem  non  ver- 

entes,  vicariam  ecclesie  parochialis  de  Uptone  Episcopi  mente 

sacrilega  impune  sunt  ingressi  et  nedum  in  dominum  Thomam 

Smyth,  tune  vicarium  dicte  ecclesie,  in  habitu  sacerdotali  ibidem 

incedentem  verbis  contumeliosis  et  injuriosis  affectum  manus  sacri- 

legas  injecerunt,  verum  eciam  vulnera  vulneribus  imprimentes 

eundem  Christi  sacerdotem  suis  funestis  manibus  solotenus  precipi- 

tarunt,  ejusdem  sanguinem,  qui  juxta  propheticum  sermonetn  cotidie 

clamare  et  dicere  non  cessat,  vindica,  domine,  sanguinem  servorum 

tuorum  qui  injuste  effusus  est,  horribiliter  effuderunt,  ac  eundem 
letalibus  ab  eisdem  vulneratum  vulneribus  ibidem  crudeliter 

occiderunt,  in  Dei  et  ecclesie  sacrique  sacerdotii  irreverenciam, 

vilipendium  ec  contumeliarn  et  Christi  n'delium  perniciosum  exem- 
pluin  ;  nonnulla  insuper  bona  ejusdem  infra  vicariam  consistencia 

peccatis  peccata  adicientes  asportaverunt,  etc.,  majoris  excommuni- 
cacionis  sentenciam  in  qua  animo  indurate  jacere  non  verentur 

non  solum  auctoritate  totius  sancte  matris  ecclesie  et  presertim 

i.  i62b.  juxta  formam  et  effectum  capituli  si  quis  suadente  diabolo,  prout 

in  eodern  cautum  est,  verum  eciam  auctoritate  legatima  et  constitu- 

cione  provincie  Cantuariensis  contra  taliter  delinquentes  provide 

lata  et  promulgata,  dampnabiliter  iricurrendo.  Quocirca  vobis, 

etc.,  mandamus  quatinus  omnes  dicti  scelerosi  criminis,  etc.,  per- 

petratores,  etc.,  in  sentenciam  hujusmodi,  etc.,  incidisse  et  eorum 
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A.D.  1432.  quemlibet,  etc.,  in  ecclesiis  vestris  inter  missarum  solempnia,  etc., 
solempniter  denuncietis ;  vobis  insuper,  confrater  decane,  injungimus 
quatinus  presentes  literas  tarn  in  ecclesia  cathedrali  quam  in 

singulis  ecclesiis  nostre  civitatis  et  decanatus  vestri,  etc.,  execu- 
cioni  debite  dernaudetis,  etc,,  donee  ad  gremium  sancte  matris 
ecclesie  redierint  et  formam  absolucionis,  etc.,  meruerint  obtinere. 

Datum  in  manerio  de  Whitburne,  ix°  die  Novembris,  etc. 

Nov.  16. — Sanction  given  by  the  dean  and  chapter  to  a  lease  granted 
by  the  bishop  of  a  tenement  in  Worcester. 

Universis,  etc.,  Johannes,  decanus,  et  capitulum,  etc.  Noveritis 

DOS  litteras  reverendi,  etc.,  Thome,  etc.,  inspexisse  tenorem  qui 

sequitur  continentes :—  Hec  indentura  testatur  quod  nos  Thomas, 
etc.,  concessimus  etc.  Willelrno  Marrys,  civi  Wigorniensi,  efc 
Alicie,  uxori  ejus,  totum  illud  mesuagium  cum  gardino,  etc.,  in 

venella  de  Houndeslane,  et  se  extendit  in  venella  predicta  usque 

gardinum  Johannis  Smyth  in  latitudine  et  longitudine  a  tenernento 

predictorum  Willelmi  et  Alicie  usque  ad  gardinum  Johannis 

Wasseburne,  nuper  Johannis  Power,  habendum  et  tenendum,  etc 

predictis  Willelmo  et  Alicie,  etc.,  usque  ad  finem  termini  Ix 
annorum,  etc.,  reddendo  inde  annuatim  nobis,  etc.,  ad  festa 

annunciacionis  beate  Marie,  virginis,  et  S.  Michaelis  octo  solidos 

argenti,  equis  porcionibus  pro  omni  servicio  et  demanda ;  et  pre- 
dicti  Willelmus  et  Alicia,  etc.,  infra  tres  annos  proximo  sequentes 

expensis  eorum  propriis  super  mesuagium  predictum  et  gardinum 
edificabunt  unam  domum  competentem  pro  inhabitacioue  tenencium 

a  gardino  predicti  Johannis  Wasseburne  per  totam  venellam  de 
Houndeslane,  sicut  ex  antique  fuit  edificata.  Et  si  contingafc 

predictum  redditum  a  retro  esse,  etc.,  ad  aliquod  festum  predictum 
HOI  163.  et  per  unum  mensem  tune  sequentem,  tune  licebit  nobis,  etc.,  in 

predicto  mesuagio,  etc  ,  distringere,  etc.,  vel  quod  predictum 
mesuagium  non  sit  edificatum  infra  terminum,  etc.,  tune  licebifc 

nobis,  etc.,  reintrare,  in  pristine  statu  nostro  possidere,  etc.  Efc 
nos,  etc.,  warantizabimus  et  defendemus.  Et  ad  predictum  red 
ditum  solvendum,  etc.,  Willelmus  et  Alicia  obligant  se,  etc.,  in 
xl  libris  legalis  monete,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  apud  Hereford 
in  festo  S.  Michaelis,  anno  regni  regis  Henrici  VI  post  conquestum 
xii.  Nos  igitur  Johannes  decanus  et  capitulum,  etc.,  easdem  literas 
indentatas,  etc.,  approbamus,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  domo 
nostra  capifculari,  xvi°  die  Novembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0. 
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163h. 

.D  1432       Will  of  Robert  Stanford  of  Bromyard. 

In  Dei  nomine,  Amen,  die  Martis  in  festo  S.  Katerine,  virginis, 

anno  Domini  M°CCCC°xxxii,  ego  Robertas  Stanford  de  Bromyord, 
compos  mentis  et  in  bona  memoria  existens,  condo  testamentum 

meum  in  hunc  modum  : — In  primis  lego  animam  meam  Deo  omni- 
potenti  et  beate  Marie,  et  corpus  meum  ad  sepeliendum  in  ecclesia 

parochiali  de  Bromyord.  Item  lego  summo  altari  ejusdem  ecclesie 

pro  decimis  et  oblacionibus  meis  oblitis  ii  s.  vi  d.  Item  lego 
domino  Simoni  Sumnore  capellano  ii  s.  vi  d.  Item  lego  Johanni 

Clerk  iiii  busellos  feni.  Item  lego  iiii  pauperibus  dicte  ville  magis 

indigentibus  iiii  s.,  cuilibet  eorum  xii  d.  Item  lego  fabrice  novi 

operis  dicte  ecclesie  vii  marc,  iii  s.  iiii  d.  Item  volo  et  ordino 

quod  dominus  Thomas  Horsnet,  vicarius  dicte  ecclesie,  habeat 
illam  acram  terre  arabilis  et  prati  jacentem  juxta  le  Barundmulle 

in  Aveburysfeld  inter  terram  Ricardi  de  la  Bere,  militis,  ex 
utraque  parte,  ad  terminum  vite  sue  tantum,  in  qua  acra  Jacobus 

Helyon,  Johannes  Halle  de  Webbeley,  Johannes  Schepham,  Thomas 
Petyt,  et  idem  dominus  Thomas  feoffati  existunt,  pro  qua  acra 

dominus  Thomas  annis  singulits  futuris  obitum  meum,  parentum 
meorum,  Matilde  uxoris  mee  et  Johannis  filii  nostri,  et  Johanne 

uxoris  mee  in  die  S.  Nicholai  in  ecclesia  predicta  celebrabit  et 
faciet  solempniter  cum  capellanis  et  clericis  dicte  ecclesie  celebrari. 

Et  volo  quod  feoffatores  mei  feoffaverint  seu  unus  eorum  feoffaverit 

alios  dicte  parochie  fidedignos  viros  qui  custodient  dictam  acram 
terre  ad  usum  vicariorum  dicte  ecclesie  successione  in  festo 

predicto  celebrancium  hujusmodi  obitum  singulis  annis  futuris 

imperpetuum.  Item  lego  Alane,  tilie  Willelmi  capellani,  consan- 
guinis  raee  ad  ejus  maritagium,  si  et  quatenus  maritata  fuerit  eb 
non  aliter,  c  s.  Item  lego  Matilde  Perkyns,  servienti  mee,  unum 

co-opertorium,  ii  lynthia,  et  ii  canipas.  Item  volo  et  ordino  quod 
feoffatores  mei  predicti  feoffaverint  Matildam  uxorem  meam  in 

toto  illo  tenemento  jacenti  in  Novo  Vico  de  Bromyord  cum 

omnibus  suis  pertinenciis  inter  terram  Ricardi  Faryndone  ex  una 

parte  et  tenementum  dictorum  feoffatorura  meorum  ex  altera 

parte  habendum,  etc,,  predicte  Matilde  ad  terminum  vite  sue 
tantum.  Item  lego  et  ordino  dicte  Matilde  totum  tenementum 

meum  jacens  in  Nonnewall  street  ejusdem  ville  cum  domo 
columbario  inter  tenementum  quondam  Johannis  Halle  de  Brom 

yord  ex  una  parte  et  capite  diversorum  burgagiorum  ex  altera 
parte  habendum,  etc.,  Matilde  ad  terininurn  vite  sue  tantum. 
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A.D.  1432.  Item  volo  efc  ordino  quod  dicti  feoffafcores  mei  feoffaverinfc  dicfcam 

Matildam,  uxorem  meam,  in  novem  acris  terre  arabilis  quarum 

iiii  jacent  apud  Schonhulle  efc  una  apud  Haysfcok  efc  due  super 

le  yordes  et  una  acra  vocafcur  le  Swofccheraker,  habendum,  etc., 

predicte  Mafcilde  ad  fcerminum  vifce  sue  fcantum  de  capitalibus 

dominis  feodorum  illorum  per  servicia  inde  debifca  efc  de  jure  con- 

suefca.  Efc  si  dicfca  Matilda  per  invalifcudinem  efc  infirmifcafcein 

corporalem  ad  aliquam  devenerifc  inopiam  ifca  quod  non  habeafc  de 

bonis  mobilibus  unde  pofcerifc  susfcenfcari,  volo  et  bene  liceafc  dicte 

Matilde  hujusmodi  fcenementa  efc  novem  acras  vel  parfcem  eorundem 

plus  dare  volenfci  vendere  et  per  pecunias  inde  recepfcas  debilern 

suam  defendere  vitam,  alioquin  si  dicta  Matilda  digne  efc  laudabiter 

vixerit,  hujusmodi  tenernenturn  efc  Ix  acras  terre  usque  ad  vite  sue 

exifcum  fcenuerifc,  tune  volo  efc  ordino  quod  dictum  tenemenfcum  et 

Ix  acre  terre  plus  dare  volenti  per  executores  seu  bonorum 

ejusdem  Matilde  administratores  vendentur  efc  denarii  inde  recepfci 

pro  anima  mea  et  pro  animabus  parenfcum  meorum,  ufc  supra- 

dicfcum  esfc,  et  omnium  fidelium  defuncfcorum  pauperibus  erogenfcur 

et  aliis  piis  usibus  expendentur  ;  residuum  vero  omnium  bonorum 

meorum  superius  non  legafcorum  do  et  lego  dicte  Mafcilde,  uxori 

mee,  ufc  ipsa  inde  ordinefc  efc  disponafc  pro  anima  mea  efc  animabus 

parenfcum  efc  filii  meorum  et  omnium  fidelifcer  defunctorum,  prout 

Foi.  164.  melius  viderifc  anime  mee  expedire,  et  eandem  Mafcildam  ordino, 

etc.,  execufcricem  meam,  efc  Thomam  Petit  supervisorem  ad  omnia 

premissa  exequenda,  hiis  fcestibus,  Thomas  Horsnet,  vicario  de 

Bromyord,  Thomas  Petit  et  dicta  Matilda.  Datum  apud  Bromyord, 

die  et  anno  Domini  supradicfcis. 

Evidence   of  Richard  le  Messager  as  to  the  boundaries  of  the  parish 
of  Monmouth. 

Fol  164b.  EXAMINACIO      UNIUS      TESTIS      SUPER      FINIBUS      ET      LIMITIBUS 

DIOCESIS  HEREFORDENSIS  APUD  MONEMUTAM  OLIM  FACTA. — 

Eicardus  le  Messager,  oriundus  de  Monimuta,  laicus  xl  an- 

norum  etatis,  libere  condicionis,  ut  dicit,  juratus,  examinafcus, 

efc  requisifcus  an  sciat  disfcinguere  parochiam  ecclesie  de  Monimuta 

per  fines  et  limites  ab  aliis  parochiis  circumquaque  adjacentibus, 

dicifc  quod  sic,  efc  dicit  quod  ad  distinguendutn  parochiam  ecclesie 

de  Monimuta  per  fines  et  limites  ab  aliis  parochiis  primo  incipi- 

endum  esfc  in  parte  orientali  in  capifce  cujusdam  crofti  situafci 

prope  Dukesfcone,  chafceres  croft  nominafci,  efc  procedendum  esfc  per 
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A.D  1432.      dictum  oroftura    usque    ad    aquam    Waye  et   sic    per    aquam    Waye 
usque    ad     pontem    Waye  juxta     Monimutam,    Weyebrugge    nuncu- 

patum,     et    ultra     pontem    per    quandam    viam    ducentem     a   ponte 
versus  curiarn  domini  de  Wysham  per  superiorem   partem    ejusdem 
curie,  ipsam    curiam    infra    fines    et  limites    parochialis    ecclesie    de 

Monirnuta   includendo,    per    quandam   viam    ducentem    a  dicta  curia 

usque    ad    quendam    locum    aque    Waye    norninatum    Waysthestone 
et  ah  illo  loco  ultra  aquam  Waye  usque  Troyesmouthe,  et  sic  dicta 

loca  dividunt   et    distinguunt    parochiam    de   Dukestone    a   parochia 
ecclesie    de    Monimuta   in   quadam    parte   orientali  et    australi.       Et 

a    dicto    loco    Troyesmouthe    procedendum    est     per    aquam     Troye 

nominatarn    usque  Troyesbrugge  et   a  Troyesbrugge  usque    Holiwall 

et    [ab]     Holiwall    usque    Wydesmedewe,    et    a    dicto    loco    Wydes- 
medewe  ascendendo  procedendum  est   per  quendam  locum    vocatum 

Holdemoore  ad  quandam  viam  que  vocatur  Holdepevensweye  usque 

ad  Cornoweshulle,    et  a  Cornoweshulle  usque  ad  locum    nominatum 

Kadeput,  et    a     Kadeput    per    earidem    viam    que    vocatur   ye    newe 

Weye  que  ducit  ad    viam  communem  extendentem  se  versus  Roke- 
vile,  et  sic  dicta    loca  dividunt  et  distinguunt  parochias  ecclesiarum 
de    Troye    et  de    Wonardeswode    a    parochia   ecclesie  de    Monimuta 

in    residua    parte     australi    et    in    quadam    parte  occidental!,    et    a 

dicta     via     communi     usque    ad    molendinum    de     Rokevile,    et    a 

molendino    de    Rokevile    ad    quendam     locum     aque     de    Monimuta 

vocatum    Brodeford,    et  a  Brodeford    ultra    aquam  de  Monuwe    pro 

cedendum    est  juxta   pratum     quod    vocatur    Brode    medewe    usque 
ad  villain -de  Maynestowe,    et  a    villa  de    Maynestowe  per  quandam 
viam     ducentem     usque    ad     viam     que    vocatur    Grenewey,    et     a 

Grenewey    usque     ad     quendam     locum     vocatum     Marleputt     per 
terram    dominicam     prioris     et     conventus    de     Monimuta     et     per 
curiam  domini  de   Dukestone    ad   locum    vocatum  Chaterescroft,     et 

sic  predicta  loca    dividunt  et    distinguunt  parochias    eccleuiarum    de 
Rokevile,  Lanrothal,  Newtone,   et  de  Dukestone  a  parochia  ecclesie 
de    Monimuta   in    residua  parte  occidentali    et  in  tota   parte   boreali 

et    in   residua   parte  orientali. 

k.o.  1434.  Appointment  in  the  usual  form  of  William  Wellis,  abbot  of  S.  Mary's, York,  and  Andrew  Huls,  Robert  SiUton,  and  William  Swan, 
abbreviators  of  apostolic  letters  at  the  Court  of  Rome,  to  act  as 

the  bishofi's  proctors  in  regard  to  his  triennial  visit  to  Rome 
and  in  other  matters,  with  full  power  to  represent  him. 

PKOCURATOUIUM  DOMINI  AD  VISITANDUM  LIMINA  APOSTOLOBUM   ET 

AD  AGENDUM  ET   DEFENDENDUM. 
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A.D.  1434.      Oct.    20. — Mandate    of    the     bishop    to    Hugh    Cresset,   constable   of 

Foi.  IBS.  Montgomery    Castle,   and    to  the  dean   of    ....    *    to    levy 
xxv  shillings  from  the  fruits  of  the  church  of  Montgomery, 
as  the  moiety  of  a  tenth  granted  to  the  crown  by  convocation, 
which  sum  is  to  be  sent  to  the  treasury  in  obedience  to  a 

royal  brief  just  received. 

COMMISSIO    AD    LEVANDUM    XXV  S.    DE  PRUCTIBUS    ECCLESIE    DE 

MONTGOMERY  DEBITOS  DOMINO  REGI. 

A.D.  1432.  j)ec  32 — Evidence  of  Philip  Dumbleton,  a  dying  man,  as  to  the 
course  of  the  stream  flowing  from  Instone  Bridge,  near  Brom- 

yard. 
Foi. i65b.  Universis,  etc.,  Philippus  Masone,  publicus  auctoritate  apostolica 

notarius,  ballivus  ville  et  dominii  de  Bromyord,  Ricardus  Broune, 

Thomas  Petit,  Johannes  Clerk,  Johannes  Smyth  senior,  Hugh 

Knyll,  Johannes  Grene,  Ricardus  Friser  senior,  Ricardus  Cunnyng, 

Georgius  Chaloner,  Ricardus  Faryndon,  Thomas  Nokes,  et  Johannes 

Erne  burgenses  ejusdem  ville  salutem,  etc.  Noverit  universitaa 

vestra  quod  cum  quedam  lis  sou  intricacio,  sive  controversia  per 

quosdam  malivolos  orta  fuit  de  et  super  jure  cursus  aque  sive 

aqueductus  currentis  a  ponte  vocato  Inchestons  brugge  usque  ad 

molendinum  aquaticum  reverendi,  etc.,  Thome,  etc.,  juxta  Brom 

yord  dicentes  quod  hujusmodi  aqua  currere  nee  duci  deberet  juxta 

pomerium  manerii  de  Inchistone  predicti  nee  per  partem  borealem 

cujusdam  pasture,  Calford  vulgariter  nuncupate,  directe  ad  servien- 
dum  molendino  predicto  sine  annual!  et  speciali  licencia  dominorum 

sive  possessorum  dictorum  manerii  et  pasture  petita  et  obtenta. 

Super  quibus  lite,  controversia  et  intricacione  quidarn  Philippus 

Dumbletone  agens  in  extremis  vel  quasi  videns  et  intelligens  quod 

hujusmodi  briga  scilicet  denegacio  cursus  aque  tarn  in  prejudicium 

dicte  reverendi  patris,  etc.,  quam  periculum  anime  sue  et  heredum 
suorum  redundaret,  habita  comrnunicacione  cum  domino  Thoma 

Horsenet,  vicario  ecclesie  parochialis  ejusdem  ville  et  magistro 

Philippe  Mason,  notario  antedicto,  aliisque  fidedignis  ville,  aperfce 

dixit  et  nobis  notificandum  declaravit  quod  ille  cursus  aque  vocatus 

le  mulle  pounde  decurrens  a  ponte  predicto  sub  pomerio  et  supra 

pasturam  antedictam  una  cum  certa  parcella  terre,  le  Stanke 

vulgariter  nuncupata,  olim  per  quendam  dominum  de  la  Were, 

possessorem  dicti  manerirde  Inchestone,  pro  certa  summa  pecunie, 
I— Name  of  deanery  omitted  in  MS. 
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L.D.  1432.  videlicet  xl  marcis,  datus  fuifc  et  concessus  episcopo  tune  ecclesie 

cathedralis  et  successoribus  suis  ad  serviendum  hujusmodi  molen- 

dino  sine  interruptione  dicti  domini  de  la  Were,  etc.,  prout  in 

quadam  carta,  ut  asseruit  idem  Philippus  Durnbletone,  per  eundem 
dominum  de  la  Were  et  Inchestone  dicto  episcopo,  etc.,  confecta 

inter  munimenta  sua  ejusdem  manerii  de  Inchestone  existente 

Foi.166.  plenius  continetur,  quam  cartam,  dixit,  volo  quod  tu,  Philippus 
Mason,  inter  munimenta  mea  inquiras,  et  ipsam  inventam  reverendo 

episcopo,  etc.,  pro  jure  suo  et  successorum  suorum  in  thesauraria 
sua  custodiendam  tradas,  et  quod  tu,  dominus  Thomas  Horsnet, 

declares  omnia  ista  publice  in  ecclesia  de  Bromyord,  quando 

major  affuerit  populi  multitudo,  precipiendo  omnibus  ne  quis  ultra 

dubitet  de  jure  reverendi  patris,  etc.,  in  dicto  acquecursu  et  ad 
mundendum  alveum  cursus  dicte  aque  et  fortificandum  le  Stanke 

ejusdem  quociens  et  quando  sibi  placuerit  Que  omnia  et  singular 

jus  et  hereditatem  dicti  patris,  etc.,  concernencia  juxta  preceptum 

et  requisiciocem  Philippi  Durnbletone  dominus  Thomas  Horsnet, 
vicarius,  in  pulpito  ecclesie  predicte  nobis  omnibus  astantibus  die 

dominica  ultimo  preterita  publice  exposuit.  Et  quia  injuriatur  memorie 

frequenter  oblivio,  ac  longinquitate  sepo  tit  temporis  quod  res 

clara  presentibus  redditur  obscura  futuris,  piumque  tit  ec  meri- 
torium  testimonium  perhibere,  universitati  igitur  .vestre  prelibate 

has  literas  nostras  patentes  in  perpetuum  rei  geste  memoriam 
fieri  fecimus  testimoniales.  In  cujus,  etc.  Datum  in  ecciesia 

parochiali  de  Bromyord  ultimo  die  Decembris;  anno  Domini 
M°CCCC°xxxii°. 

Dispute  between  William  Eyman  and    Roland   Leinthale   as    to   the 
right  of  presenting   to  the  church  of  Clungunford. 

Item  xxvi°  die  Novembris  presentatus  fuit  dominus  Johannes 
Mathew,  capellanus,  per  Willelmum  Eyman,  armigerum,  ad 

ecclesiam  parochialem  de  Clonegonford,  vacantem,  et  ad  ipsius 

Willelmi  presentacionem  spectantem,  ut  dicit,  et  eodem  die  scrip- 
turn  fuit  decano  de  Clone  ad  inquirendum,  etc.,  et  ad  certificandum, 

qui  quidem  decanus  non  certificavit  nee  inquisicionem  cepit,  eo 

quod  dominus  presentatus  fuit  inhabilis  persona  ad  obtinendum 

eandem.  Subsequenter  vero  vii°  die  Novembris,  anno  Domini 

supradicto  prefatus  Willelmus  Eyman  presentavit  dominum  Thomam 

Wythe,  clericum  suum,  ad  eandem  ecclesiam  sic,  ut  premittitur, 
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A.D.  1432.  vacantem.  Et  dominus  eodem  die  scripsifc  decano  de  Clone  ad 

inquirendum,  etc.  Et  antequam  aliqua  inquisicio  capta  fuifc 

dominus  Rolandus  Leinthale,  miles,  pretendens  jus  patronatus 

dicte  ecclesie  eidem  pertinere,  presentavit  ad  eandem  Walterum 

Harold,  presbiterum,  ut  patebit  inferius  et  sic  lis  pendebat  in 

curia  domini  regis  inter  partes  predictas. 

Foi.  i66b.  Acta    et     inactitata    facta    et     habita    coram     reverendo,    etc., 

Thorna,  etc.,  et  per  ipsum  in  visitacione  sua  rtriennali  quam 
inchoavit  xxx°  die  Januarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0,  que  majori 

parte  emanarunt  sub  sigillo  domini. 

A.D  1433.      Feb.  12. — The  bishop  certifies  that    Walter  Gerard,  of  the  diocese  of 
Worcester,  was  ordained  priest  by  bishop  William  Courtenay. 

Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 

nos  inspecto  registro  bone  memorie  domini  Willelmi,  etc.,  episcopi 

predecessoris  mei,  invenimus  in  eodem  xvii°  Decembris,  anno 
Domini  M°CCC°lxxiii0  in  ecclesia  parochiali  de  Cheltenham,  de 
licencia  venerabilis  etc.,  fratris  Walteri,  prioris  ecclesie  cathedralis 

Wigorniensis,  auctoritate  curie  Cantuariensis  officialis  et  adminis- 
tratoris  spiritualium  in  civitate  et  diocesi  Wigorniensi,  sede  ejusdem 
vacante,  ad  titulum  priorisse  et  conventus  de  Cokhulle,  de  quo 

reputavit  se  contentum,  dilectus,  etc.,  Walterus  Gerard,  dicte 
diocesis,  acolitus,  ab  eodem  patre  Willelmo,  etc.,  sacros  ordines 

et  generates  celebrante  in  subdiaconurn  fuit  rite  et  canonice 
ordinatus.  Et  subsequenter  in  eodem  registro  comperimus  quod 

xxiii0  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°]xxiiii0  in  ecclesia 
nostra  collegiata  de  Bromyord  prefatus  Walterus,  diaconus,  a 

custode  spiritualium  diocesis  Wigorniensis,  sede  ibidem  vacante, 

sufficienter  dimissus,  ad  titulum  priorisse  et  conventus  de  Cok 

hulle,  a  prefato  domino  Willelmo,  etc.,  in  presbiterum  fuit  rite, 

etc.,  ordinatus.  In  quorum,  etc.  Datum  apud  Bromfeld,  xii°  die 
Februarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii°. 

Feb.  22. — A  pension  of  10  marks  is  assigned  by  the  bishop  to  Thomas 
Bollesdone,  who  had  resigned  the  rectory  of  Hopesay  on  account 
of  feeble  health,  the  benefice  being  of  the  annual  value  of  £20, 
William  Brome,  the  existing  rector,  assenting  to  the  arrange 

ment.  1 1 — In  the  usual  form. 
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A  i)  1433.  Feb.  21.— The  abbot  of  S.  Peter's,  Gloucester,  releases  Richard 
Horton,  a  monk  of  that  house,  who  has  been  appointed  prior 
of  Monmouth 

Universis,  etc.,  Johannes,  etc.,  abbas  monasterii  S.  Petri, 

)i.  ib7b  Gloucestrie  et  ejusdem  loci  conventus,  etc.  Cum  venerabilis,  etc., 

Thomas,  etc.,  et  serenissimus  in  Christo  princeps,  Winfredus,  nobilis 

dux  Gloucestrie,  prout  ex  literarum  suarum  venerabilium  nuper 
accepimus  continencia,  ad  relevacionem  prioratus  de  Monmouth, 

in  quo  dudum  vigere  solebat  devota  nostre  religionis  conversacio, 
Foi.  168.  dilectum  confratrem  et  conmonachum  nostrum,  fratrem  Ricardum 

Hortone,  pietatis  affectu,  licenciari  et  in  eodern  preforri  multipliciter 

affectent  divinum  cultum  in  ordine  nostro  ibidem  continuari  pro- 
ponentes,  et  quia  sacre  hujusmodi  devocionis  proposito  assentire 
consciencia  inducimur  et  gaudere,  ac  idem  frater  Ricardus  ad  hoc 

onus  in  Domino  subeundum  licenciam  emigrandi  ad  dictum  pri 

oratum  et  ejus  regimen  acceptandi  a  nobis  humiliter  postulavit, 

nos  eidem  fratri  Ricardo,  quern  gravitate  morurn  merito  commendari 

attestamur,  licenciam  emigrandi  ad  dictum  prioratum  concedimus 

et  ipsum  ab  obediencia  nostra  penitus  absolvimus  per  presentes. 

Datum  sub  sigillo  nostro  in  domo  nostra  capitulari  xxi°  die 
Februarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0. 

BREVE  REGIUM. — Henricus,  Dei  gracia  rex,  etc.,  venerabili, 
etc.,  Thome,  etc.  Ad  prioratum  de  Monemouth,  vestre  diocesis,  ut 
dicitur,  vacantem,  et  ad  nostram  donacionem  racione  ducatus 

nostri  Lancastrie  spectantem,  dilectum,  etc.  Ricardum  Hortone, 

monachum,  vobis  presentamus  intuitu  caritatis,  rogantes  quatinus 

ipsum  Ricardum  ad  prioratum  predictum  admittatis  ipsumqne 

priorem  instituatis  in  eodem,  ceteraque  faciatis  qne  vestro  in  hac 

parte  incumbunt  officio  pastorali.  In  cujus,  etc.  Datum  sub 

sigillo  nostro  ducatus  nostri  apud  palacium  nostrum  Westmonasterii, 

xxvi°  die  Februarii,  anno  regni  nostri  xi°. 

The  bishop  institutes  Richard  Horton,  monk  of  S.  Peter's,  Gloucester, 
presented  by  the  king  in  right  of  the  duchy  of  Lancaster,  to 

the  priory  of  Monmouth.1 

The  dean  of  Itchenfield  is  instructed  to  induct  Richard  Horton  into 

the  priory  of  Monmouth. 1 
1  — In  the  usual  form. 
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A.D.  1433.  Feb.  12. —  William  Ryman  has  established  his  claim  to  be  patron 
of  Clungunford,  and  the  bishop  may  admit  the  person  pre 
sented  by  him. 

Foi.  i69b.  Henricus,  rex,  etc.,  Thome,  etc.     Sciatis  quod  Willelmus  Kyman, 

armiger,  in  curia  nostra  coram  justiciariis  nostris  apud  West- 

monasterium  per  consideracionem  ejusdem  curie  nostre  recuperavifc 

presentacionem  suam  versus  rios  ac  Rolandum  Leynthale,  militem, 

Walterum  Harold,  clericum,  et  Johannem  Assheby,  clericum,  ad 

ecclesiam  de  Clongoneford  vacantem  eb  ad  suam  devocacionem 

spectantem  ;  et  ideo  vobis  mandamus  quod  non  obstantibus 

reclamacionibus  predictorum  Rolandi,  Walteri,  et  Johannis  ad  pre 

sentacionem  predictam  idoneam  personam  admittatis.  Teste  W. 

Babyntone,  apud  Westrnonasterium,  xii  die  Februarii,  anno  regui 
nostri  undecimo. 

Mar.  21. — The  parishioners  of  Ludloiv  have  complained  to  the  pope 
concerning  the  refusal  of  the  rector  to  carry  out  needful 
repairs  to  the  chancel  and  other  buildings  of  the  church  The 
bishop,  by  a  papal  bull,  is  empowered  to  decide  the  matter, 
and  the  rector  agrees  to  receive  a  pension  of  16  marks,  leaving 
the  rest  of  the  income  to  be  administered  by  the  chaplain  and 
two  parishioners. 

ASSIGNACIO       ET       DEPUTACIO       PENSIONIS       FACTE       PER       DOMINUM 

KECTOKI    ECCLESIE    PAROCHIALIS    DE    LiODELOWE     AUCTORITATE    APOSTO- 

LICA. — Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Literas  sanctissimi  in  Christo 

patris,  etc.  Eugenii,  etc.,  pape  quarti  sanas  et  integras  more 

Romane  curie  bullatas,  etc.,  per  partem  et  ex  parte  dilectorum 
filiorum,  universorum  parochianorum  parochialis  ecclesie  S.  Laurencii 

de  Lodelowe,  etc.,  nuper  cum  ea  qua  decuit  reverencia  noveritis 

nos  recepisse  tenorem  qui  sequitur  continentes : — Eugenius,  etc., 
venerabili  fratri,  episcopo  Herefordensi,  etc.  Querelam  dilectorum 

filiorum,  universorum  parochianorum  ecclesie  S.  Laurencii  de  Lode 

lowe,  tue  diocesis,  accepimus  continentem  quod  licet  rector  dicte 
ecclesie  existens  pro  tempore  domum  dotis  et  alia  edificia  ad 

ecclesiam  pro  utilitate  et  comodo  ipsius  rectoris  spectancia  necnon 

cancellum  sive  chorum  ejusdem  ecclesie  quociens  ruine  subjacent 
manutenere  et  refeci  facere  teneatur,  prout  eciam  illius  patrie 

consuetude  disposuit,  tamen  Johannes  Donwode  ejusdem  ecclesie 

rector  id  facere  indebite  contradicit  in  anime  sue  periculum  et 
ipsius  ecclesie  non  modicum  detrimentum.  Quocirca  fraternitati 

tue  per  apostolica  scripta  mandamus  quatinus  vocatis  qui  fuerint 
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evocandi  eb  auditis  hinc  inde  propositis  quod  jusfcum  fuerit  appella- 

cioue  remota  decernas,  faoiens  quod  decreveris  per  censuram 

ecclesiasticara  firmiter  observari,  testes  autem  qui  fuerint  nominati 

si  de  gracia,  odio,  vel  timore  subtraxerint  censura  simili  appellacione 

cessante  compellas  veritati  testimonium  perhibere.  Datum  Rome, 

apud  S.  Pefcrum,  anno  incarnacionis  dominice  M°CCCG°xxxi0,  xvi°  kal. 
Julii,  pontificabus  nosbri  anno  primo.  Posb  quarum  quidem  literarum 

apostolicarum  presenbacionem  eb  recepcionem  fuimus  per  parbern 

eb  ex  parbe  universorum  parochianorum  cum  insbancia  debiba  requisibi 

ub  ad  ipsarum  liberarum  execucionem  secundum  vim,  etc.,  earundem 

procedere  dignaremur.  Nos  igibur  Thomas  episcopus  eb  execubor  uriicus 

supradictarum  liberarutn  volenbes  mandabum  aposbolicurn  reverenter 

exequi,  ub  benemur,  dilecbo,  ebc.,  Johanni  Dunwode,  recbori  dicbe 

ecclesie  ibidem  personaliber  existent!,  xv°  die  Februarii  ulbimo  pre- 

beribi  publice  in  facie  dicbe  ecclesie  infra  missarurn  solempnia  posb 

sermonem  ad  populum  per  nos  ibidem  factum  prefabas  liberas 

aposbolicas  exposuimus,  ebc.,  eidemque  Johanni  diem  xxim  Marcii 

proximo  bunc  sequentis,  quern  diem  batiquam  tenninum  compe- 

bentem  eb  legalern  ad  allegandum  coram  nobis  in  ecclesia  anbe- 

dicba  quicquid  pro  parbe  sua  dicere  eb  allegare  voluerit,  in  hac 

parte  prefiximus,  ebc.,  publice  ac  ribe.  Quo  quidem  die  adveniente 

prefabus  recbor  personaliber  ac  dilecbi  ebc.,  Willelmus  Pye,  Willelmus 

Movie,  Walberus  Codir,  Willelmus  Mysbone,  Robertas  Moyle, 

Johannes  Laveranb,  Johannes  Dodmore,  Thomas  Flattone,  Johannes 

Mydlopp,  Thomas  Chaumburleyue,  Johannes  Hattone,  et  Willelmus 

Goldsmyghb,  et  alii  burgenses  et  parochiani  dicbe  ecclesie  habentes 

plenam  pobestabem  et  sufficientem  a  coparochianis  prius  hunc 

actum  spectantem,  vocabi  et  unanimiter  congregati  tarn  pro  suis 

quam  pro  singulorum  parociiianorum  presencium  et  futurorum 

norninibus  coram  nobis  in  dicta  ecclesia  personaiiter  comparentes 

ac  adinvicem  amicabili  concordia  quatinus  uomus  dotis  et  alia 

edificia  ad  ecclesiam  pro  utillitate  et  comodo  ipsius  rectoris  spec- 

tancia,  necnon  cancellus,  etc.,  refici  et  reparari  possenb  pertractanbes, 

tandem  prefatus  Johannes,  recbor,  pro  se,  ac  parochiani  nomine 
suo  et  universorum  aliorum,  etc.,  inutuo  coram  nobis  concordarunt, 

etc.,  quod  hujusmodi  reparacio  in  singulis  locis  superius  recitatis 
fieret  et  voiivam  surtiretur  effectual  sub  hac  forma,  videlicet  quod 

idem  rector,  consideratis  inerito  cousiderandis,  que  et  quanta  ad 

honorem  Dei  ex  prernissorum  reformacione  possent  provenire, 

comoda,  fructus,  etc.,  einem  ut  de  jure  ecclesie  sue  pertiuentia 
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A.D.  1433.  operi  reparacionum,  quoad  usque  dicfcus  cancellus,  etc.,  congruenter 
reficiantur,  coucessit,  etc.,  reservata  tamen  piimo  et  ante  omnia 

eidem  rectori  quadam  porcione  annua  xvi  marcarum  de  claro 

absque  aliqua  extrinseca  solucione  ordinaria  exbraordinaria  seu 

stipendio  sacerdotis  parochialis  quas  per  dictarum  reparacionum 

procuracionem  debent  persolvi  pro  suo  simplici  vicfcu  efc  vestitu  ad 

iiiior  anni  terminos,  etc.,  per  equales  porciones  in  pecunia,  pro  qua 
pensione  non  tenetur  dictus  rector  ad  aliqua  alia  servicia  nisi  ad 
ea  que  ab  eo  fieri  in  propria  persona  fuerunt  hactenus  usitata. 
Et  ut  predicti  fructus,  etc.,  sine  fraude  ad  utilitatem  et  refeccionem 

premissorum  convertantur,  idem  rector  consenciit  publice  tune 

ibidem  quod  dominus  Johannes  Hoxy,  capellanus,  Willelmus  Moyle 
et  Walterus  Godur  harum  reperacionum  procuratores  existant, 

omnes  hujusmodi  fructus,  etc.,  usque  ad  complementum  repara 

cionum  reciperent  et  in  usum  earundem  converterent,  salva  semper 

pensione  annua  xvi  marcarum  de  claro  supradicta,  ad  quod  tideliter 

faciendum,  etc.,  juramentum  prestiterunt  corporale,  etc.  Et  si 
forsan  contingat  quod  dicti  Johannes,  etc,,  ab  aliqua  infirmitate  seu 

aliquo  arduo  negocio  ad  dictam  reparacionem  vacare  minirne 

poterint,  tune  alium  vel  alios  loco  eorum,  compoto  coram  nobis, 

etc.,  prius  facto,  ordinandi,  etc.,  nobis,  etc.,  reservata  potestate, 

etc.  Itaque  ob  complacenciam  predictam  parcium  dictam  bullam 
Foi.  i69b.  a  domino  papa  impetratam  in  hospital!  S.  Johannis  Baptiste  de 

Ludlowe  salva  sub  custodia  deponi  etc.  Unde  nos,  etc  , 

approbamus  et  ratificamus,  etc.  In  quorum  omnium,  etc.  Datum 

apud  Lodelowe,  xxi°  die  Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii°. 

Certificate  issued  by  the  bishop  to  Reginald  Kentwode  and  John 
Lyndefeld,  archdeacon  of  Chichester,  the  receivers  general  of  the 
subsidy  for  the  expanses  of  the  journey  of  the  representatives 
of  the  church  of  England  to  the  Council  of  Bale  that  he  has 
duly  instructed  the  archdeacon  of  his  diocese  to  collect  the 

grant.^ 

Foi.  170.       Feb.  27. — Commission  of  three  to  inquire  concerniny  heresy  in  Almeley 
and  elsewhere, 

COMMISSIO    AD  INQUIRKNDUM    DE  PKESONIS    SUSPKCTIS    SUPER  HERE- 

TICA  PRAVITATE. — Thomas,  etc.,  dilectis  etc.,  Ricardo  Roderham,  sacre 
pagine  professori,  thesaurario  ecclesie  nostre  cathedralis,  domino 
Waltero  Swanne,  rectori  ecclesie  parochialis  de  Penbrugge,  et  Johanni 

1— In  the  usual  form. 
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A.D.  1433.  Virr,  bacallario  in  dccretis,  vicario  perpetuo  ecclesie  parochialis  de 

Leornestre,  nostri  diocesis,  salubem,  etc.  Quia,  ut  accepimus,  heretica 

pravifcas  que,  ut  per  prisca  patet  vestigia,  olim  in  parochia  de 

Almaly  suas  fimhrias  dilatavit,  jam  reviviscere  satagat  et  venenum 

ad  infra  latens  jam  alios  pro  vicibus  intoxicare  intendit,  nosque 

hujusmodi  venenosum  semen  a  Christi  fiidelium  cordibus  radicitus,